平 成 26 年
１月24日（金）
第2549号

平成26年１月24日　金曜日 （25）

告 示
栃木県告示第19号
  栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第５条第２項の規定により、次の者に木材業者登録
証を交付したので、同条第３項の規定により告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

登 録
年 月 日

登録
番号

氏 名
法人にあって
は、その名称及
び代表者の氏名

住 所
法人にあって
は、主たる事
務所の所在地

営 業 所 又 は 工 場 業務の態様

名 称 所 在 地
素

材

製

材

特
殊
用
材

平成25年
12月25日

6302 福井　金春 下野市石橋690-７ 福井林業 左記の住所に
同じ ○

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第20号

目　　　　　　 次

告　　　　示
○木材業者の登録……………………………………………………………………………………………………… 25
○木材業者登録簿の記載の変更……………………………………………………………………………………… 25
○介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………………… 26
○介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定……………………………………………………………… 26
○介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………………… 27
○介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止……………………………………………………………… 27
○介護保険法による指定介護予防サービスの事業の廃止………………………………………………………… 28
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 28
○県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧………………………………………………………………… 28
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 29
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 29
○都市計画事業計画の変更認可……………………………………………………………………………………… 30

選挙管理委員会
○政治資金規正法に基づく政治団体の設立の告示………………………………………………………………… 30
○政治資金規正法に基づく政治団体の異動の告示………………………………………………………………… 31
○政治資金規正法に基づく政治団体の解散の告示………………………………………………………………… 32
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定の告示…………………………………………………………… 33
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の異動の告示…………………………………………………………… 33
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定の取消しの告示………………………………………………… 33

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 34
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 34

（26） 栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第９条の規定により、次のとおり登録簿の記載を変
更したので、同条第２項において準用する同条例第５条第３項の規定により告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

届 出
年 月 日

登録
番号

名 称 又 は 氏 名 変更前の事項 変更後の事項 変更の理由

平成25年
12月２日

7069 株式会社　けんちくや前長
代表取締役

前澤　昌弘

那須烏山市上境289 那須烏山市野上389-
９

住所の変更

（林業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第21号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス事業者を指定したので、同
法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定居宅サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 　 称 所 在 地

0971400247 有限会社カズコーポレー
ション
代表取締役
小松　和夫

ハートピアさくら
の郷ヘルパース
テーション

さくら市喜連川5633
番地

平成26年
１月１日

訪問介護

0961090040 一般社団法人訪問看護ス
テーションゆりの木
代表理事
三浦　知津子

訪問看護ステー
ションゆりの木

大田原市富士見一丁
目1612番地１ラ・セ
ゾンJOY101号室

平成26年
１月１日

訪問看護

0970202677 株式会社ライフケア倶楽
部
代表取締役
藤岡　勝己

らくらくデイサー
ビスしょうようの
郷

足利市葉鹿町540番
地

平成26年
１月１日

通所介護

0970501094 株式会社ワンパーソン
代表取締役
渡邊　一人

イチゴデイサービ
ス

鹿沼市下材木町1362
番地

平成26年
１月１日

通所介護

0971301023 株式会社ステップ
代表取締役
増田　安惠

ステップリハビ
リ・那須

那須塩原市下永田一
丁目1425番地

平成26年
１月１日

通所介護

0972301428 株式会社ヴァティー
代表取締役
佐藤　明

ケアステーション
あさひ壬生

下都賀郡壬生町中央
町６番地26

平成26年
１月１日

通所介護

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第22号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項に規定する指定居宅介護支援事業者を指定したので、同
法第85条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

（27）栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の 名 称
指定居宅介護支援事業所 指 定 の

年 月 日
サ ー ビ ス
の 種 類名 　 称 所 在 地

0970202669 株式会社福寿草
代表取締役
福田　保男

居宅介護支援事業
所はちどり

足利市常見町一丁目
７番地６

平成26年
１月１日

居宅介護支
援

0971600432 株式会社ケアサポートす
ずの木
代表取締役
鈴木　照美

ケアサポートすず
の木

下野市上古山2139番
地３塩谷コーポ201

平成26年
１月１日

居宅介護支
援

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第23号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サービス事業者を指定したの
で、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所
指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 　 称 所 在 地

0971400247 有限会社カズコーポレー
ション
代表取締役
小松　和夫

ハートピアさくら
の郷ヘルパース
テーション

さくら市喜連川5633
番地

平成26年
１月１日

介護予防訪
問介護

0961090040 一般社団法人訪問看護ス
テーションゆりの木
代表理事
三浦　知津子

訪問看護ステー
ションゆりの木

大田原市富士見一丁
目1612番地1ラ・セ
ゾンJOY101号室

平成26年
１月１日

介護予防訪
問看護

0970202677 株式会社ライフケア倶楽
部
代表取締役
藤岡　勝己

らくらくデイサー
ビスしょうようの
郷

足利市葉鹿町540番
地

平成26年
１月１日

介護予防通
所介護

0970501094 株式会社ワンパーソン
代表取締役
渡邊　一人

イチゴデイサービ
ス

鹿沼市下材木町1362
番地

平成26年
１月１日

介護予防通
所介護

0971301023 株式会社ステップ
代表取締役
増田　安惠

ステップリハビ
リ・那須

那須塩原市下永田一
丁目1425番地

平成26年
１月１日

介護予防通
所介護

0972301428 株式会社ヴァティー
代表取締役
佐藤　明

ケアステーション
あさひ壬生

下都賀郡壬生町中央
町6番地26

平成26年
１月１日

介護予防通
所介護

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第24号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定により指定居宅サービス事業者から指定居宅サー
ビスの事業の廃止の届出があったので、同法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

（28） 栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定居宅サービス事業所
廃 止 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地

0952380046 医療法人木水会
理事長
小松原　利文

老人保健施設八州
苑

栃木市藤岡町太田
1394番地１

平成25年
12月１日

訪問リハビ
リテーショ
ン

0970600201 有限会社福祉の家うちご
代表取締役
矢野　元子

なかよしホーム 日光市野口717番地
５

平成25年
12月31日

通所介護

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第25号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の５第２項の規定により指定介護予防サービス事業者から指定
介護予防サービスの事業の廃止の届出があったので、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所
廃 止 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地

0952380046 医療法人木水会
理事長
小松原　利文

老人保健施設八州
苑

栃木市藤岡町太田
1394番地１

平成25年
12月１日

介護予防訪
問リハビリ
テーション

0970600201 有限会社福祉の家うちご
代表取締役
矢野　元子

なかよしホーム 日光市野口717番地
５

平成25年
12月31日

介護予防通
所介護

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第26号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援
医療の種類

コスモファーマ薬局
寺久保店

真岡市寺久保１-２-１ 株式会社コスモファーマ東京
代表取締役　玉田　敏生

平成26年
１月１日

精神通院医療

グレイス薬局 栃木市嘉右衛門町６-９ 株式会社リーフ
代表取締役　小松　孝紀

平成26年
１月１日

精神通院医療

宇都宮中央薬局 宇都宮市屋板町字赤沢
562-６

株式会社ウィーズ
代表取締役　竹林　和人

平成26年
１月１日

精神通院医療

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第27号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第１項の規定により、次の地域の換地計画を定めたので、

（29）栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

同条第４項において準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第５項の規定により、換地計画書の写しを所轄農
業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第６項の
規定により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 地 域 名 縦 覧 期 間 異 議 申 立 期 限 所轄農業振興事務所

県営北赤塚２地区土地
改良（区画整理）事業

北赤塚２地
区

平成26年１月27日から
同年２月24日まで

平成26年３月11日 上都賀農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第28号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年１月24日から同年２月24日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　鹿沼足尾線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

15
前 鹿沼市下南摩町308から

鹿沼市下南摩町240-１まで 7.9 ～ 10.5 233.5

後 鹿沼市下南摩町308から
鹿沼市下南摩町240-１まで 10.1 ～ 11.9 233.5

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　上永野下永野線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

199
前 鹿沼市上永野262-６から

鹿沼市下永野653-１まで 5.5 ～ 10.7 845.0

後 鹿沼市上永野262-６から
鹿沼市下永野653-１まで 9.6 ～ 13.2 845.0

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第29号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年１月24日から同年２月24日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年１月24日

（30） 栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

70 主 要 地 方 道
宇 都 宮 今 市 線

宇都宮市一の沢２丁目364-３から
宇都宮市一の沢２丁目356-10まで 平成26年１月24日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第30号
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、昭和55年栃木県告示第1134号益子都市計
画下水道事業益子町公共下水道の事業計画の変更を認可したので、同条第２項において準用する同法第62条第
１項の規定により告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　施行者の名称
　　益子町
２　都市計画事業の種類及び名称
　　益子都市計画下水道事業益子町公共下水道
３　事業施行期間
　　昭和55年11月25日～平成32年３月31日
４　事業地
⑴　収用の部分
　　変更なし
⑵　使用の部分
　　変更なし

（都市整備課）
　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第１号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定による政治団体の設立の届出があったので、
同法第７条の２第１項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
（法第19条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体に該当する政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代 表 者
の 氏 名

会計責任者
の 氏 名 主たる事務所の所在地

公職の候補者の
氏 名 及 び
公 職 の 種 類

届 出
年 月 日

藤岡たかお後援会 大垣　隆 鈴木　武誘 栃木県小山市駅東通り
２-14-22

藤岡　隆雄、衆
議院議員

平成25年
12月18日

（国会議員関係政治団体に該当しない政党の支部）

政 治 団 体 の 名 称 代 表 者
の 氏 名

会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地

一以上の市町
村の区域等を
単位として設
けられる支部

届 出
年 月 日

自由民主党大田原市
黒羽・湯津上支部 植竹　雅弘 藤田　冨男 栃木県大田原市黒羽向町42 ○ 平成25年

12月９日

自由民主党栃木県郵
政政治連盟支部 笹島　敏 見目　宋三 栃木県日光市足尾町赤倉６-

18 ○ 平成25年
12月９日

（31）栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

（国会議員関係政治団体に該当しない政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代 表 者
の 氏 名

会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届 出

年 月 日

勝山しゅうすけ後援
会 小池　孝一 猪瀬　恭男 栃木県河内郡上三川町しらさぎ１-45-８ 平成25年

12月19日

ＴＥＡＭ　ＮｉＫＫ
Ｏ　２３０ 早川　徹 馬場　登志夫 栃木県日光市瀬尾378-３ 平成25年

12月３日

豊田いさお後援会 豊田　功 木村　敏夫 栃木県芳賀郡市貝町大字市塙1528-１ 平成25年
10月28日

中村節子を応援する
会 中村　節子 鈴木　信子 栃木県下野市緑６-７-１ 平成25年

10月18日

ばんどう一敏後援会 坂東　一敏 田村　幸一郎 栃木県栃木市城内町２-39-２ 平成25年
12月17日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第２号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの
で、同法第７条の２第１項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
（政党の支部）

政 治 団 体 の 名 称 異 動 事 項 新 旧
届 出
年 月 日

自由民主党大平支部
主たる事務所
の 所 在 地

栃木県栃木市大平町下皆川
435

栃木県栃木市大平町西野田
１

平成25年
12月24日

自由民主党都賀支部
主たる事務所
の 所 在 地

栃木県栃木市都賀町大柿
1158

栃木県栃木市都賀町木715 平成25年
11月６日

代表者の氏名 青木　冨士夫 中島　俊雄

自由民主党栃木県ハ
イヤー協会支部

代表者の氏名 植原　和信 久保庭　優治
平成25年
12月５日

民主党栃木県第１区
総支部

主たる事務所
の 所 在 地

栃木県宇都宮市桜２-１-30
栃木県宇都宮市山本１-３-
34 平成25年

12月４日
代表者の氏名 福田　昭夫 石森　久嗣

民主党栃木県第３区
総支部

代表者の氏名 福田　昭夫 谷　博之
平成25年
12月４日

民主党栃木県第４区
総支部

政 治 団 体
の 名 称

民主党栃木県第４区総支部 民主党栃木県第４総支部 平成25年
12月４日

代表者の氏名 福田　昭夫 谷　博之

（政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 異 動 事 項 新 旧 届 出
年 月 日

石原孝明後援会 代表者の氏名 斉藤　敬純 小野　忠之 平成25年
12月24日

（32） 栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

入野正明後援会 代表者の氏名 飯田　資雄 入野　正明 平成25年
12月11日

大島一生後援会 代表者の氏名 柴田　政則 高橋　暁美　 平成25年
12月26日

大森まさみ後援会

政 治 団 体
の 名 称 大森まさみ後援会 大森政美後援会

平成25年
12月25日会計責任者

の 氏 名 成田　貢一 田中　敏夫

神谷幸伸後援会 代表者の氏名 冨久田　耕平 鈴木　幸夫 平成25年
11月14日

隆美会 政 治 団 体
の 名 称 隆美会 藤岡たかお後援会 平成25年

12月18日

栃木県社会福祉政治
連盟 代表者の氏名 内藤　良弘 小川　榮一 平成25年

12月２日

栃木県乗用旅客輸送
研究会 代表者の氏名 植原　和信 久保庭　優治 平成25年

12月５日

中村ひさのぶ後援会 代表者の氏名 大畠　明人 印南　幸裕 平成25年
10月11日

平山ただし後援会 代表者の氏名 平山　忠 大平　貞夫 平成25年
12月16日

福田ゆうじ後援会 会計責任者
の 氏 名 大類　全格 大澤　秀康 平成25年

10月11日

村尾光子を応援する
会 代表者の氏名 村尾　光子 壁田　満 平成25年

12月18日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第３号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による政治団体の解散の届出があったので、
同条第３項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
（政党の支部）

政 治 団 体 の 名 称 代 表 者
の 氏 名

会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届 出

年 月 日

民主党栃木県参議院
選挙区第２総支部 谷　博之 石川　仁 栃木県宇都宮市桜４-６-５ 平成25年

12月13日

みんなの党栃木県議
会第１４支部 神林　秀治 川面　充子 栃木県塩谷郡高根沢町大字宝積寺2364 平成25年

11月18日

（政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代 表 者
の 氏 名

会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届 出

年 月 日

勝山しゅうすけ後援
会 小池　孝一 猪瀬　恭男 栃木県河内郡上三川町しらさぎ１-45-

８
平成25年
12月19日

（33）栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

かわまた秀子後援会 川俣　秀子 川俣　芳子 栃木県佐野市高萩町1336-32 平成25年
12月26日

谷ひろゆき後援会総
連合会 谷　博之 森田　一穂 栃木県宇都宮市桜４-６-５ 平成25年

12月19日

栃木県社会福祉政治
連盟 内藤　良弘 内藤　良弘 栃木県宇都宮市宝木本町1140-84 平成25年

12月２日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第４号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定による資金管理団体の指定の届出があったの
で、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫

届出者の氏名 公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 届 出
年 月 日

中村　節子 下野市議会
議員 中村節子を応援する会 栃木県下野市緑６-７-１ 中村　節子 平成25年

10月18日

坂東　一敏 栃木市議会
議員 ばんどう一敏後援会 栃木県栃木市城内町２-

39-２ 坂東　一敏 平成25年
12月17日

村尾　光子 下野市議会
議員 村尾光子を応援する会 栃木県下野市祇園５-11-

３
村尾　光子 平成25年

12月18日

簗　和生 衆議院議員 やな和生後援会総連合
会

栃木県大田原市末広２-
３-17 簗　和生 平成25年

11月15日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第５号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定による資金管理団体の届出事項の異動の届出
があったので、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫

届出者の氏名 資金管理団体の名称 異 動 事 項 新 旧
届 出
年 月 日

藤岡　隆雄 隆美会 政治団体の名称 隆美会 藤岡たかお後援会
平成25年
12月18日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第６号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定による資金管理団体の指定の取消しの届出が
あったので、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成26年１月24日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫

届出者の氏名 公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 届 出
年 月 日

入野　正明 市貝町長 入野正明後援会 栃木県芳賀郡市貝町大字
赤羽2708 飯田　資雄 平成25年

12月11日

（34） 栃 木 県 公 報 第2549号平成26年１月24日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

川俣　秀子 佐野市議会
議員 かわまた秀子後援会 栃木県佐野市高萩町

1336-32 川俣　秀子 平成25年
12月26日

谷　博之 参議院議員 谷ひろゆき後援会総連
合会

栃木県宇都宮市桜４-６-
５

谷　博之 平成25年
12月19日

　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①防災情報システム用サーバ等機器　一式　②栃木県県民生活部消防防災課　栃木県宇都宮市塙田１-１-
20　③借入　④平成25年12月４日　⑤富士通リース株式会社関東支店　埼玉県さいたま市大宮区錦町682-２
⑥63,359,100円　⑦一般競争入札　⑧平成25年10月18日　⑪最低価格
２　①栃木県スマートエネルギーマネジメント事業に係るシステム企画開発委託業務　一式　②栃木県環境森
林部環境森林政策課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成25年12月10日　⑤株式会社ビットメ
ディア　東京都渋谷区渋谷２-７-５　⑥89,596,500円　⑦随意契約　⑨地方公共団体の物品等又は特定役
務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）第10条第１項第１号
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成26年１月24日

栃木県下水道管理事務所長　　毛 部 川　　直　　文
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）　購入見込数量83kℓ　②栃木県下水道管
理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年12月18日　⑤両毛丸善株式会社　栃木
県足利市問屋町1535-12　⑥88.305円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成25年２月５日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────